Hafn. 23. Mart. 

In margine superiore: Christof! Paesberg. 

a) naar du seer ald hob til din admission 
at t u e re ude expunct. 

b)-c) add. in marg. 

Joannes Casimirus rex Polonille 
Friderico II I regi Daniae 

N. 80. 

Gedani, 4 Maii 1660. 

per deputatum regis Daniae extracrdinarium, Christophorum a Parsberg, 
se abunde ad legationem ipsius respondisse significat. 

(Orig., sig.) 
T.K.U.A. Polen A.II.10. 

Ioaunes Casimirus, Dei gratia Rex Poloniae etc. Serenissimo Principi 
Dornin<_> Friderico Tertio, Daniae etc. Regi etc., salutern et ornnis pro­
speritatis continuum incrernentum. 

Serenissime Princeps, Frater, Amice, Vieine et Confoederate noster 
Charissime. 

Quernadmodurn hactenus semper causa Serenitatis Vestra.e cordi 
nobis curaeque fuit, ita tractatu pacis iamnum per Dei gratiam finito 
singularern illius non destitimus habere rationem. Patebit Serenitati Ve­
strae, quanturn non arnlis modo, sed rnoclis quoque allis publicum Sere-

-104-

nitatis Vestrae bonum asserere studuerimus et vindicare. Generosus 
Christophorus a Parsberg, Haereditarius in Ienùt, Serenitatis Vestrae 
Deputatus Extraordinarius, qui partes suas hoc loci egit cum laude, 
quidquid super ipso tractatu exituque eius Serenitati Vestrae constare 
oporteat, abunde relaturus est. Nos in praesentiarum prosperam Sere­
nitati Vestrae valetudinem et faustissimos successus a Deo vovemus. 
Datae in regia nostra Gedanensi, die IV mensis Maii, anno Domini 
MDCLX, Regnorum nostrorum Poloniae et Sueciae XII anno. 

Serenitatis Vestrae 
•> bonus frater, vicinus, amicus et confoederatus 

Ioannes Casimirus.b> 

In dorso: Serenissimo Principi Domino Friderico Tertio, Daniae etc. 
Regi etc. 

Alia manu: Lilt. Reg. Poaon. Recredent. pro Dn. Cblrlistophoro Pasbe:rg. 

a)-b) manu propria. 

N. 81. 

s.l., [1660] 
Ignotus olficialis regis Daniae [cancellarius?] 
oratori Polono 
fragmentum responsi, nomine regis Daniae, ad ipsius legationem, quo 

laetitiam eiusdem regis Daniae exprimit de Cracovia a Suecis liberata 
et de tractatibus conclusis. 
(Conceptum) 
T.K.U.A. Polen A.II.10. 

Serenissimus et Potentissi.mus Rex Daniae et Norvegiae etc. per­
ceptis iis, quiK: •> a Serenissimi et PotentiEsimi Regis Poloniae Intemuntio 
extraoidinario t>> proiata sunt, ilaetabunrlus intelligit Cracoviam, diu a 
Rege Sweciae oocupatam, Reeiae Sacrae Maiestati Poloniae feliciter ces­
s.isse, tractatibus inter praedictam Regiam Maiestatem et Sweciae Re­
gem c) conclusis, nihi!l nisi ratificationem brevi insecuturam d) deesse 
parternque exercitus Regiae Sacrae Maiestatis Poloniae recta in Pome­
ramam tendere, offdo.id su.i duxtt Regtiae Sacrae Mad!estatàl Polood.ae e) pri­
muan de felici armoruan suorum successu .gra.tuJ.ari, deinde pergrato re­
colere o animo propensum Regiae Suae Maie,statiJS animum ad ea pro~te 
et religiose obsei"Vanda, quae i.n foedere nuper inter Sacram Regiam 
Maiestatem, Dominum mewn clementis.simum, Regem Regnumque Polo· 
niae sancito continentur, g) fidelem se semper in paribus praestandis 
Regiae Suae Maiestati et pr~tum.h> .Apprecatur Regia Sacra Maiestas 
Regi Poloniae omnia fausta et felicia studiumque .tpsi i) in omni genere 
officii suum profitetur ac polJ.icetur. Quod reliquum est etc.